

پنطیکا است



نمایشنامه پنطیکاست

مربی عزیز این نمایشنامه به مناسبت روز پنطیکاست آماده شده است تا شما بتوانید به همراه خردسالان و نونهالان اتفاقات روز پنطیکاست را برای والدین و دیگر عزیزان به نمایش بکشید. شما می‌توانید خلاقیت‌های خود را نیز به این نمایشنامه اضافه کنید، ما مطمئن هستیم بسیار عالی و تاثیر گذار خواهد شد. تعداد بازیگران نمایشنامه با توجه به تعداد بچه‌های شما متغیر خواهد بود و شما با توجه به امکانات خود می‌توانید تغییراتی در آن ایجاد کنید. برای شبیه‌سازی بیشتر فضا به اتفاق روز پنطیکاست می‌توانید از عکس‌هایی که در پایین صفحه برای شما قرار داده شده است ایده بگیرید و تزئینات لازم را انجام دهید.

اسم نمایشنامه: پنطیکاست

مدت زمان: ۱۵ دقیقه

کتاب مقدس: اعمال رسولان باب ۲

شخصیت‌ها: راوی، شاگردان، پطرس، یهودیان، مردم عادی، روح القدس

راوی:

عیسی مسیح چهل روز بعد از قیامش از مردگان به آسمان رفت.
او قبل از رفتنش به شاگردان گفت منتظر روزی باشید که روح القدس می‌آید.
امروز همان روز است
روز تولد کلیسا
روز آمدن روح القدس
پنطیکاست

شاگردان عیسی: (۱۲ کودک)

دور میزی نشسته در حال خوردن غذا باشند.
ناگهان صدای وزش تند بادی پخش شود و یا از چند کودک دیگر که می‌توانند این صدا را در بیاورند کمک بگیرید.
چند پارچه و یا مقوا قرمز، نارنجی و زرد تهیه کنید و از بعضی بخواهید در اطراف کودکان مانند شعله های آتش آنها را تکان دهند.
در این قسمت یک نفر به عنوان شخصیت روح القدس با لباس سفید وارد صحنه شود و نشانه های آتش را بر روی سر کودکان بگذارد.
(کاردستی تاج شعله آتش را به تعداد کودکان آماده کرده)
بعد از گذاشتن تاج آتش ۷ کودکان شروع به دعا کردن کنند. (کودکان را تشویق کنید که به زبان دیگری که بلد هستند دعا کنند، ترکی، انگلیسی، کردی و...)
چند کودک به عنوان یهودیان که خیلی شگفت زده شده بودند تعجب کنند از دعا کردن شاگردان به زبان های متفاوت.

راوی:

ما می‌شنویم که شاگردان دارند به زبان های مختلف کارهای بزرگ و عظیم خدا را اعلام می‌کنند
پطرس به همراه یازده شاگرد دیگر بلند شده:
پطرس می‌گوید: مردم توبه کنید به عیسی مسیح ایمان بیاورید و تعمید بگیرید تا از روح القدس پر شوید این قول خدا به شماست.
(با اقتدار اعلام شود این جملات با صدای بلند)
راوی: در همین روز بعد از شنیدن صحبت های پطرس سه هزار نفر به عیسی مسیح ایمان آوردند.
کودکان در آخر شادی کنان پرچم های قرمز و نارنجی را تکان دهند.

